
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
www.alvignanoscuola.it 

Via Iacobelli, 1 -81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 198/C 1   del 19.01.2016 

Alvignano 

       Al personale in servizio 

Loro Sedi 

All’Albo dell’Istituto Scolastico 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: Determina a contrarre – Indagine esplorativa  incarico Responsabile dei Servizi di Prevenzione e 

  Protezione dai rischi nei luoghi di lavoro a Personale Interno D. Lgs. n. 81/2008 e s. m. i. 

  CIG: Z791833C83 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D. Lgs n. 81/2008 e s. m. i.; 

 ATTESO che questa Istituzione Scolastica necessita di provvedere all’affidamento dell’incarico di 

RSPP; 

 RITENUTO indispensabile ottemperare agli obblighi imposti dalla normativa in materia di tutela della 

salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

 VISTA la C. M. 119 del 29.04.1999, lett. C, par. 1; 

 

DETERMINA 

 

 di procedere ad una indagine esplorativa relativa al personale interno al fine di rilevare 

professionalità e disponibilità ad accettare l’incarico di RSPP di questo Istituto Comprensivo, 

per un anno a partire dalla data della stipula del contratto, per un costo non superiore a € 350,00 

omnicomprensivo; 

 di pubblicare il presente atto sul Sito web dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

Si affida il compito di attivare le fasi procedurali alla DSGA sig.ra Pasqualina CERBO. 

 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Angelina Lanna 
Firma autografa sostituita mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3, comma 2 del D. Lgs n. 39/ 1993  

 

 


